Aviso Lista Preliminar

AVISO - LISTA PRELIMINAR DAS UNIDADES ESCOLARES SELECIONADOS PARA

PREMIAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 21/2024, DE  FOMENTO DA GESTÃO DA

APRENDIZAGEM. A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA BAHIA em exercício no uso das

suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 6.1, do Edital para seleção interna

das Unidades Escolares Nº 21/2024, publicado no DOE de 02 de novembro 2024, e o

aviso de alteração do Anexo I, publicado em 20 de novembro de 2024. RESOLVE: Art 1º

- Divulgar através do site https://www.educacao.ba.gov.br, a relação preliminar das

unidades escolares e Núcleos Territoriais de Educação selecionados para a

premiação referente ao edital Nº 21/2024, de fomento da Gestão da Aprendizagem.

Salvador, 21 de novembro de 2024 Rowenna dos Santos Brito Secretária de Educação

do Estado da Bahia, em exercício.

Tabela 1 - Escolas premiadas

NTE COD
INEP ESCOLA

NTE 01 -
IRECÊ

2905780
9 COLÉGIO ESTADUAL SÃO SEBASTIÃO

NTE 01 -
IRECÊ

2905938
0 COLEGIO ESTADUAL NECY NOVAIS

NTE 01 -
IRECÊ

2906101
6

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL JOSE DE
SOUZA MACHADO

NTE 01 -
IRECÊ

2906251
9

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL DO
CAMPO DE MIROROS

NTE 01 -
IRECÊ

2906263
2 COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO DE IBITITA

NTE 01 -
IRECÊ

2940323
0

COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR JORGE
RODRIGUES DOS SANTOS EM TEMPO INTEGRAL

NTE 01 -
IRECÊ

2944775
5

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO FRANCISCO
CASTRO LARANJEIRA

https://www.educacao.ba.gov.br

NTE 01 -
IRECÊ

2906439
2 COLEGIO ESTADUAL IDALINA DA SILVA DOURADO

NTE 01 -
IRECÊ

2906535
6

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO

NTE 01 -
IRECÊ

2906639
5

COLEGIO ESTADUAL EM TEMPO INTEGRAL LEILA
JANAINA BRITO GONCALVES

NTE 02 -
VELHO CHICO

2948132
5

COLEGIO DA POLICIA MILITAR DE BOM JESUS DA
LAPA

NTE 02 -
VELHO CHICO

2943167
0

COLEGIO ESTADUAL GRANDES MESTRES
BRASILEIROS EM TEMPO INTEGRAL

NTE 02 -
VELHO CHICO

2939775
8

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO SIDNEY
MASCARENHAS

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2942516
6

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL EDGAR
SILVA TEMPO INTEGRAL

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921359
2

COLEGIO ESTADUAL GETULIO VARGAS TEMPO
INTEGRAL

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921493
9 COLEGIO ESTADUAL DEMOCRATICO DE IBICOARA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2922506
0 COLEGIO ESTADUAL ANTONIO CARLOS MAGALHAES

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921538
2 COLEGIO ESTADUAL JOSE AMERICO ARAUJO

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921620
6 COLEGIO ESTADUAL HORACIO DE MATOS

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921648
6 CENTRO EDUCACIONAL RENATO PEREIRA VIANA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2923298
8 COLEGIO ESTADUAL EURIDICE SANTANA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2939086
9

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DA CHAPADA DIAMANTINA II

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2942512
3

COLEGIO ESTADUAL EDILSON JOAQUIM DOS
SANTOS

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2920999
4 COLEGIO ESTADUAL CASTRO ALVES

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921776
8

COLEGIO ESTADUAL PROFESSORA NILDE MARIA
MONTEIRO XAVIER

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2948389
1

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO DE CABRALIA
DISTRITO DE CABRALIA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2921984
1 COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO MARCOLINO MOURA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2946740
3

COLEGIO ESTADUAL CARLOS SOUTO TEMPO
INTEGRAL

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2922024
6

CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL
EM GESTAO E NEGOCIO LETICE OLIVEIRA MACIEL

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2922130
7 COLEGIO ESTADUAL FILINTO JUSTINIANO BASTOS

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2946150
2

CENTRO REGIONAL DE ENSINO MEDIO COM
INTERMEDIACAO TECNOLOGICACEMIT DA CHAPADA
DIAMANTINA

NTE 03 -
CHAPADA
DIAMANTINA

2942874
2

COLEGIO ESTADUAL PROFESSORA ZENAIDE ALVES
BARRETO

NTE 04 - SISAL 2913844
2

COLEGIO ESTADUAL DE BANDIACU DISTRITO DE
BANDIACU

NTE 04 - SISAL 2943223
5

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DO SISAL

NTE 04 - SISAL 2991578
3

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO LUCIBERTO
OLIVEIRA DOS SANTOS

NTE 05 -
LITORAL SUL

2935150
2 COLEGIO ESTADUAL ANISIO LOUREIRO

NTE 05 -
LITORAL SUL

2943401
7

COLEGIO ESTADUAL ALMAKAZIR GALLY GALVAO
TEMPO INTEGRAL

NTE 05 -
LITORAL SUL

2929403
7 COLEGIO ESTADUAL LOMANTO JUNIOR

NTE 05 -
LITORAL SUL

2943388
6

COLÉGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSORA ELIETE MALAQUIAS

NTE 05 -
LITORAL SUL

2930429
6

CENTRO INTEGRADO OSCAR MARINHO FALCAO
CIOMF EM TEMPO INTEGRAL

NTE 05 -
LITORAL SUL

2930623
0 COLEGIO ESTADUAL ADONIAS FILHO

NTE 05 -
LITORAL SUL

2942402
0

COLEGIO MODELO LUIS EDUARDO MAGALHAES
TEMPO INTEGRAL

NTE 05 -
LITORAL SUL

2930804
6

COLEGIO ESTADUAL CORDEIRO DE MIRANDA TEMPO
INTEGRAL

NTE 05 -
LITORAL SUL

2931150
0

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSORA MARILENA SENA LOUREIRO

NTE 05 -
LITORAL SUL

2940689
7

COLEGIO ESTADUAL GERSON DE SOUZA MELO
PATAXO TEMPO INTEGRAL

NTE 05 -
LITORAL SUL

2931317
1 COLEGIO ESTADUAL 13 DE JUNHO TEMPO INTEGRAL

NTE 06 -
BAIXO SUL

2916177
0

COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ROCHA PITA - EM
TEMPO INTEGRAL

NTE 06 -
BAIXO SUL

2928553
4

COLEGIO ESTADUAL CANDIDO MEIRELES TEMPO
INTEGRAL

NTE 06 -
BAIXO SUL

2928580
1 COLEGIO ESTADUAL LUIZ ROGERIO DE SOUZA

NTE 06 -
BAIXO SUL

2916682
9

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL DOUTOR
ARISTIDES MALTEZ

NTE 06 -
BAIXO SUL

2929067
8

COLEGIO ESTADUAL ESTELA ALELUIA GUIMARAES
EM TEMPO INTEGRAL

NTE 06 -
BAIXO SUL

2946093
0

CENTRO REGIONAL DE ENSINO MEDIO COM
INTERMEDIACAO TECNOLOGICA

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2931778
9 COLEGIO POLIVALENTE DE CARAVELAS

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2932509
9

COLEGIO ESTADUAL JACI FERREIRA DOS SANTOS
TEMPO INTEGRAL

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2943384
3 COLEGIO ESTADUAL INTEGRACAO

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2932720
2 COLEGIO ESTADUAL HOMERO PIRES

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2932834
9 COLEGIO DA POLICIA MILITAR CPM ANISIO TEIXEIRA

NTE 07 -
EXTREMO SUL

2938963
1

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DO EXTREMO SUL

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922301
6

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DO VALE DO JEQUIRICA

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2936905
3

COLÉGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSORA HELENA SOUZA BISPO

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2942912
9

COLEGIO ESTADUAL DE CRAVOLANDIA TEMPO
INTEGRAL

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2934008
0 COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ISAIAS ALEIXO

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922604
0 COLEGIO ESTADUAL JOAO PESSOA

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922614
7

COLEGIO ESTADUAL MARIA CANDIDA DE CASTILHO
FONTOURA

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922652
0

CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL
EM ALIMENTOS E RECURSOS NATURAIS PIO XII

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922735
6

COLEGIO ESTADUAL VIRGILIO PEREIRA DE ALMEIDA
EM TEMPO INTEGRAL

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2922983
9

COLEGIO ESTADUAL JOSE MALTA MAIA EM TEMPO
INTEGRAL

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2923098
5 COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ERALDO TINOCO

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2939010
9 COLEGIO ESTADUAL EDILSON FREIRE

NTE 09 - VALE
DO JIQUIRIÇÁ

2947916
9

COLEGIO ESTADUAL DE MILAGRES TEMPO
INTEGRAL

NTE 10 -
SERTÃO DO
SÃO
FRANCISCO

2902457
9

COMPLEXO INTEGRADO DE EDUCACAO BASICA
PROFISSIONAL E TECNOLOGICA DA BAHIA TEMPO
INTEGRAL

NTE 10 -
SERTÃO DO
SÃO
FRANCISCO

2902476
5

COLEGIO ESTADUAL ANTONILIO DA FRANCA
CARDOSO

NTE 10 -
SERTÃO DO
SÃO
FRANCISCO

2902506
0 COLEGIO ESTADUAL JUTAHY MAGALHAES

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2946476
5

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO VERONILDO
MENDES PEREIRA DISTRITO DE LAGOA CLARA

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2900106
4 COLEGIO ESTADUAL DE BARREIRINHAS

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2933632
5 COLEGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2938321
8 COLEGIO ESTADUAL HERCULANO FARIA

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2943788
1 COLEGIO ESTADUAL EL SHADAI

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2900788
7 COLEGIO ESTADUAL DE CRISTOPOLIS

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2947491
4

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL ALMIR TEIXEIRA

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2934300
3

COLEGIO ESTADUAL RODOLFO DE QUEIROZ TEMPO
INTEGRAL

NTE 11 - BACIA
DO RIO
GRANDE

2901043
8

COLEGIO ESTADUAL ANTONIO INACIO DE OLIVEIRA
TEMPO INTEGRAL

NTE 12 -
BACIA DO
PARAMIRIM

2920538
7

COLEGIO ESTADUAL SAO SEBASTIAO TEMPO
INTEGRAL

NTE 12 -
BACIA DO
PARAMIRIM

2923660
6 COLEGIO ESTADUAL ANTONIO CARLOS MAGALHAES

NTE 12 -
BACIA DO
PARAMIRIM

2923935
4 COLEGIO ESTADUAL DE PARAMIRIM

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2925608
9 COLEGIO ESTADUAL DE BRUMADO

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2924063
8

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
NORBERTO FERNANDES

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2943356
8

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO PEDRO ATANASIO
GARCIA DISTRITO DE MANIACU EM TEMPO
INTEGRAL

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2921486
6

COLEGIO ESTADUAL DOUTOR LUIZ EDSON DE
GOUVEIA

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2924394
7

COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR LUIZ VIANA
FILHO TEMPO INTEGRAL

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2925164
8

COLEGIO ESTADUAL ANISIO TEIXEIRA TEMPO
INTEGRAL

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2925439
6 COLEGIO ESTADUAL DOM PEDRO I

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2942216
7

COLÉGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL EVA
ROCHA

NTE 13 -
SERTÃO
PRODUTIVO

2921095
0

COLEGIO ESTADUAL DE TANQUE NOVO EM TEMPO
INTEGRAL

NTE 14 -
PIEMONTE DO
PARAGUAÇU

2998072
0

COLEGIO ESTADUAL CARLITO DE CARVALHO EM
TEMPO INTEGRAL

NTE 14 -
PIEMONTE DO
PARAGUAÇU

2908691
4

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL PIEMONTE DO PARAGUACU II

NTE 14 -
PIEMONTE DO
PARAGUAÇU

2942403
8 COLEGIO ESTADUAL ANA LUCIA MAGALHAES

NTE 15 -
BACIA DO
JACUÍPE

2908550
0

COLEGIO ESTADUAL ABELARDO MOREIRA TEMPO
INTEGRAL

NTE 15 -
BACIA DO
JACUÍPE

2914270
9

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DA BACIA DO JACUIPE II JOAO
CAMPOS

NTE 16 -
PIEMONTE DE
DIAMANTINA II

2942553
0

COLEGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA DA
CONCEICAO TEMPO INTEGRAL

NTE 16 -
PIEMONTE DE
DIAMANTINA II

2907587
4

COLEGIO ESTADUAL DE OUROLANDIA TEMPO
INTEGRAL

NTE 16 -
PIEMONTE DE
DIAMANTINA II

2907900
4

COLEGIO ESTADUAL ERNESTO CARNEIRO RIBEIRO
TEMPO INTEGRAL

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2912589
8

COLEGIO ESTADUAL CASTRO ALVES TEMPO
INTEGRAL

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2912699
1

COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR LUIZ NAVARRO DE
BRITO

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2985084
3

COLÉGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL ÁGUAS
TERMAIS DE CIPÓ

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2911724
0 EDUCANDARIO OLIVEIRA BRITO

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2912836
6

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSORA ANA MIRENA DA SILVA

NTE 17 -
SEMIÁRIDO
NORDESTE II

2913271
1 COLEGIO ESTADUAL JOSEFA SOARES DE OLIVEIRA

NTE 18 -
LITORAL
NORTE
AGRESTE
BAIANO

2915031
0 COLEGIO ESTADUAL BRAZILINO VIEGAS

NTE 18 -
LITORAL
NORTE
AGRESTE
BAIANO

2915044
2 COLEGIO ESTADUAL SAO FRANCISCO

NTE 18 -
LITORAL

2946146
4

COLEGIO ESTADUAL JOSE VICENTE LEAL EM TEMPO
INTEGRAL

NORTE
AGRESTE
BAIANO

NTE 18 -
LITORAL
NORTE
AGRESTE
BAIANO

2915860
5

CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROF EM
CONTROLE E GESTAO DO NORDESTE BAIANO
PEDRO RIBEIRO PESSOA

NTE 18 -
LITORAL
NORTE
AGRESTE
BAIANO

2912943
5 COLEGIO ESTADUAL UIRASSU DE ASSIS BATISTA

NTE 18 -
LITORAL
NORTE
AGRESTE
BAIANO

2915753
6 COLEGIO ESTADUAL DOUTOR LUIS VIANA FILHO

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909035
0

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO GENIVALDO DE
ALMEIDA BRANDAO

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909086
5 COLEGIO ESTADUAL DE CONCEICAO DA FEIRA CECF

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909331
7 COLEGIO DA POLICIA MILITAR CPM DIVA PORTELA

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909421
6 COLEGIO ESTADUAL SANTO ANTONIO

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909479
8 COLEGIO ESTADUAL ROTARY

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909514
0 COLEGIO ESTADUAL HILDA CARNEIRO

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909624
3

INSTITUTO DE EDUCACAO DE TEMPO INTEGRAL
GASTAO GUIMARAES

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2909766
5

COLEGIO ESTADUAL TEOTONIO VILELA TEMPO
INTEGRAL

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2938773
6

COLEGIO MODELO LUIS EDUARDO MAGALHAES
TEMPO INTEGRAL

NTE 19 -
PORTAL DO
SERTÃO

2911173
0 COLEGIO ESTADUAL NOVIS FILHO TEMPO INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2926742
0 COLEGIO ESTADUAL RENATO VIANA

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2944933
2

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO LUCIA ROCHA
MACEDO ASSENTAMENTO CANGUSSU

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2925832
4

COLEGIO ESTADUAL DE CONDEUBA EM TEMPO
INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2953581
6 COLEGIO ESTADUAL JORGE AMADO

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2924910
4

COLEGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS TEMPO
INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2926195
3 COLEGIO ESTADUAL DE PIRIPA

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2927547
4

COLEGIO ESTADUAL DE PLANALTO EM TEMPO
INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2927641
1

COLEGIO ESTADUAL DOUTOR ROBERTO SANTOS EM
TEMPO INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2927723
0

COLEGIO ESTADUAL EURIDES SANTANA TEMPO
INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2927725
6 COLEGIO ESTADUAL ISAIAS ALVES

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2928529
1

COLEGIO ESTADUAL ANTONIO GONCALVES TEMPO
INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2926593
2

COLEGIO ESTADUAL MARIETA PEREIRA DOS
SANTOS TEMPO INTEGRAL

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2927778
7 COLEGIO DA POLICIA MILITAR CPM ERALDO TINOCO

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2943341
0

COLEGIO ESTADUAL DOM CLIMERIO ALMEIDA DE
ANDRADE

NTE 20 -
SUDOESTE
BAIANO

2946147
2

CENTRO REG DE ENS MEDIO COM INTERMEDIACAO
TECCEMIT DE VITDA CONQUISTA

NTE 21 -
RECÔNCAVO

2916540
7 COLEGIO ESTADUAL DOUTOR LAURO PASSOS

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2942541
7 COLEGIO ESTADUAL DE AIQUARA TEMPO INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2922365
2

COLEGIO ESTADUAL DOUTOR VASCO FILHO TEMPO
INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2930076
2 COLEGIO ESTADUAL DE IBIRATAIA TEMPO INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2939053
2

COMPLEXO INTEGRADO DE EDUCACAO DE IPIAU CIE
DE IPIAU TEMPO INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2922765
8

COMPLEXO INTEGRADO DE EDUCACAO BASICA
PROFISSIONAL E TECNOLOGICA DE JEQUIE EM
TEMPO INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2922942
1

COLEGIO ESTADUAL LUIZ NAVARRO DE BRITO
TEMPO INTEGRAL

NTE 22 -
MÉDIO RIO DE
CONTAS

2942949
8

COLEGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA LEAL
LOPES TEMPO INTEGRAL

NTE 23 -
BACIA DO RIO
CORRENTE

2901388
7 COLEGIO ESTADUAL FRANCISCO MOREIRA ALVES

NTE 23 -
BACIA DO RIO
CORRENTE

2901541
3

COLEGIO ESTADUAL EDVALDO FLORES TEMPO
INTEGRAL

NTE 24 -
ITAPARICA

2903318
7

COLEGIO ESTADUAL MARIA DE LOURDES LIMA
PEREIRA

NTE 24 -
ITAPARICA

2903496
5 COLEGIO ESTADUAL CARLINA BARBOSA DE DEUS

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2904818
4

COLEGIO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL DE
ANTONIO GONCALVES

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2906910
6 COLEGIO ESTADUAL ROMULO GALVAO

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2905354
4

COLEGIO ESTADUAL DO CAMPO PETRONIO
PORTELA DISTRITO DE PILAR EM TEMPO INTEGRAL

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2905506
7

COLEGIO ESTADUAL DE PINDOBACU TEMPO
INTEGRAL

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2907684
6

COLEGIO ESTADUAL NELSON MAIA TEMPO
INTEGRAL

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2905538
5

CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL
PROF PAULO BATISTA MACHADO

NTE 25 -
PIEMONTE
NORTE DO
ITAPICURU

2943351
7 COLEGIO MODELO LUIS EDUARDO MAGALHAES

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2944734
8

CENTRO TERRITORIAL DE EDUCACAO
PROFISSIONAL DA REGIAO METROPOLITANA

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918152
6 COLEGIO ESTADUAL PRESIDENTE COSTA E SILVA

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918211
5

COLEGIO DA POLICIA MILITAR CPM DONA LEONOR
CALMON

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918216
6 COLEGIO ESTADUAL GOES CALMON

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918493
2 COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR EDSON CARNEIRO

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918734
6 ESCOLA PROFESSOR ROBERTO SANTOS

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2918843
1 ESCOLA ESTADUAL TEODORO SAMPAIO

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2919353
2

COLEGIO ESTADUAL MARECHAL MASCARENHAS DE
MORAIS

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2935959
7

COLEGIO ESTADUAL FRANCISCO DA CONCEICAO
MENEZES

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2941490
3 COLEGIO ESTADUAL DE PLATAFORMA

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2920102
0 CENTRO EDUCACIONAL SANTO ANTONIO

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2920139
0 COLEGIO ESTADUAL ALBERTO SILVA

NTE 26 -
SALVADOR /
RMS

2986272
8

CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL
DO OCEANO

NTE 27 -
COSTA DO
DESCOBRIME
NTO

2942809
2

COLEGIO ESTADUAL PROFESSORA TEREZINHA
SCARAMUSSA